
VIBRIA - TRATAMENTO CELULITE GRAU I, CELULITE GRAU II, CELULITE GRAU III	

VIBRIA  - TRATAMENTO DIMINUIÇÃO DE VOLUME DA CAMADA ADIPOSA		

VIBRIA  - TRATAMENTO FLACIDEZ, FLACIDEZ CUTÂNEA					   

VIBRIA  - TRATAMENTO FORTALECIMENTO MUSCULAR 					   

VIBRIA  - TRATAMENTO DRENAGEM LINFÁTICA					   

VIBRIA  - TRATAMENTO DRENAGEM DE HEMATOMAS					  

VIBRIA  - TRATAMENTO  PÓS CIRÚRGICO IMEDIATO	 				  

VIBRIA  - TRATAMENTO PÓS CIRÚRGICO TARDIO	 				  

CELLUTEC - TRATAMENTO REDUÇÃO DE MEDIDAS 					   

CELLUTEC - TRATAMENTO REDUÇÃO DE CELULITES					   

ULTRAFOCUS (ultracavitação) - TRATAMENTO DE GORDURA LOCALIZADA

EFFECT (radiofrequência) - TRATAMENTO FLACIDEZ DE PELE			 

EFFECT (radiofrequência) - TRATAMENTO REJUVENECIMENTO FACIAL	

CARBOXTERAPIA - TRATAMENTO GORDURA, CELULITE E FLACIDEZ		

CARBOXTERAPIA - TRATAMENTO ESTRIA E CICATRIZ					  

CARBOXTERAPIA - TRATAMETNO FACE E PAPADA					   

ENDERMOLOGIA  - TRATAMENTO TONIFICAÇÃO E AUXÍLIO REDUÇÃO DE MEDIDAS	

CORRENTE RUSSA - TRATAMENTO FLACIDEZ MUSCULAR					   

PEELING DE DIAMANTE -TRATAMENTO PARA MANCHAS SUPERFICIAIS	

PEELING DE DIAMANTE - TRATAMENTO PARA LINHAS DE EXPRESSÃO		

PEELING DE DIAMANTE - TRATAMENTO PARA ESTRIAS					   

LIMPEZA DE PELE 					   

DERMOPUNTURA - TRATAMENTO LINHAS DE EXPRESSÃO					   

DERMOPUNTURA - TRATAMENTO ESTRIAS					   

DERMOPUNTURA - TRATAMENTO CICATRIZ					   

VENTOSATERAPIA ESTÉTICA - TRATAMENTO DE GORDURA LOCALIZADA E CELULITE	

PUMP - TRATAMENTO PARA EMPINAR O BUMBUM					   

MANTA TÉRMICA - TRATAMENTO QUEIMA DE GORDURA					   

R$ 54,40
R$ 54,40
R$ 48,72
R$ 48,72
R$ 54,40
R$ 54,40
R$ 54,40
R$ 54,40
R$ 48,72
R$ 48,72
R$ 54,40
R$ 60,03
R$ 60,03
R$ 60,03
R$ 60,03
R$ 60,03
R$ 41,91
R$ 41,91
R$ 143,89
R$ 143,89
R$ 143,89
R$ 180,13
R$ 419,19
R$ 419,19
R$ 419,19
R$ 41,91
R$ 48,72
R$ 36,24

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

30 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

90 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

S P A  S A Ú D E

S E S S Ã O  U N I T Á R I A
TEMPO



MASSAGEM - PRÉ CIRÚRGICA                                    					   

MASSAGEM - PÓS CIRÚRGICO IMEDIATO           					  

MASSAGEM - PÓS CIRÚRGICO TARDIO                 					   

MASSAGEM - MODELADORA        					   

MASSAGEM - RELAXANTE 					   

MASSAGEM - RELAXANTE 					   

MASSAGEM - DRENAGEM LINFÁTICA  					   

MASSAGEM - TURBINADA 					   

MASSAGEM - BAMBUTERAPIA 					   

MASSAGEM - AYURVÉDICA					   

MASSAGEM - SHIATSU  					  

MASSAGEM - FACIAL 					   

MASSAGEM - PÓS PARTO					   

MASSAGEM - GESTANTE					  

MASSAGEM - DESPORTIVA 					   

GESSOTERAPIA - TRATAMENTO DE REDUÇÃO DE MEDIDAS 					   

JET BRONZE					   

BANHO DE LUA					   

TRATAMENTO SLINFORCE - REDUÇÃO DE MEDIDAS E CELULITE (LOCAL)	

TRATAMENTO SLINFORCE - REDUÇÃO DE MEDIDAS (CORPO TODO)			 

TRATAMENTO REDUÇÃO INTENSA DE GLÚTEOS E CULOTE			 

TRATAMENTO DE CLAREAMENTO DE VIRILHA E AXILA					   

TRATAMENTO CINTURA FINA LIPOGESSADA -  REDUÇÃO DA CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL

LIFTING FACIAL - ESTIMULAÇÃO DE COLÁGENO, COMBATE DA FLACIDEZ 		

REESTRUTURAÇÃO ANTIAGE -REJUVENECIMENTO, FIRMEZA E LINHAS DE EXPRESSÃO	

TRATAMENTO RBD - MANCHAS E ATIVAÇÃO COLÁGENO				  

TRATAMENTO PELE ACNEICA					   

TRATAMENTO PÓS OPERATÓRIO COM FIBROSE					   

THALASSOTERAPIA - ATICAÇÃO SANGUINIA E LINFÁTICA				  

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

30 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

20 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

90 MIN.

90 MIN.

90 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

R$ 54,40
R$ 83,82
R$ 83,82
R$ 53,27
R$ 34,01
R$ 53,27
R$ 53,27
R$ 60,03
R$ 60,03
R$ 65,70
R$ 65,70
R$ 34,01
R$ 60,03
R$ 65,70
R$ 65,70
R$ 96,31
R$ 178,99
R$ 178,99
R$ 178,99
R$ 305,91
R$ 178,99
R$ 178,99
R$ 178,99
R$ 237,93
R$ 237,93
R$ 237,93
R$ 167,69
R$ 167,69
R$ 167,69

S P A  S A Ú D E

S E S S Ã O  U N I T Á R I A  C O M  Ó L E O
TEMPO



MASSAGEM - PÓS CIRÚRGICO IMEDIATO           					  

MASSAGEM - PÓS CIRÚRGICO TARDIO                 				  

MASSAGEM - MODELADORA        					   

MASSAGEM - RELAXANTE 					   

MASSAGEM - RELAXANTE 					   

MASSAGEM - DRENAGEM LINFÁTICA  					   

MASSAGEM - TURBINADA 					   

MASSAGEM - BAMBUTERAPIA 					   

MASSAGEM - FACIAL 					   

MASSAGEM - PÓS PARTO					   

MASSAGEM - GESTANTE					  

MASSAGEM - DESPORTIVA 					   

S P A  S A Ú D E

S E S S Ã O  U N I T Á R I A  C O M  C R E M E

P A C O T E

VIBRIA - TRATAMENTO CELULITE GRAU I, CELULITE GRAU II, CELULITE GRAU III	

VIBRIA  - TRATAMENTO DIMINUIÇÃO DE VOLUME DA CAMADA ADIPOSA		

VIBRIA  - TRATAMENTO FLACIDEZ, FLACIDEZ CUTÂNEA					   

VIBRIA  - TRATAMENTO FORTALECIMENTO MUSCULAR 					   

VIBRIA  - TRATAMENTO DRENAGEM LINFÁTICA					   

VIBRIA  - TRATAMENTO DRENAGEM DE HEMATOMAS					  

VIBRIA  - TRATAMENTO  PÓS CIRÚRGICO IMEDIATO	 				  

VIBRIA  - TRATAMENTO PÓS CIRÚRGICO TARDIO	 				  

CELLUTEC - TRATAMENTO REDUÇÃO DE MEDIDAS 					   

CELLUTEC - TRATAMENTO REDUÇÃO DE CELULITES					   

ULTRAFOCUS (ultracavitação) - TRATAMENTO DE GORDURA LOCALIZADA

EFFECT (radiofrequência) - TRATAMENTO FLACIDEZ DE PELE			 

EFFECT (radiofrequência) - TRATAMENTO REJUVENECIMENTO FACIAL	

CARBOXTERAPIA - TRATAMENTO GORDURA, CELULITE E FLACIDEZ		

CARBOXTERAPIA - TRATAMENTO ESTRIA E CICATRIZ					  

CARBOXTERAPIA - TRATAMETNO FACE E PAPADA					   

R$ 475,81
R$ 475,81
R$ 419,19
R$ 419,19
R$ 475,81
R$ 475,81
R$ 475,81
R$ 475,81
R$ 453,15
R$ 453,15
R$ 475,81
R$ 538,10
R$ 538,10
R$ 538,10
R$ 538,10
R$ 538,10

R$ 89,23
R$ 89,23
R$ 58,67
R$ 39,42
R$ 58,67
R$ 58,67
R$ 65,44
R$ 65,44
R$ 39,42
R$ 65,44
R$ 71 , 1 1
R$ 7 1 , 1 1

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

30 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

30 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

20 MIN.

QTD.     TEMPO

TEMPO



S P A  S A Ú D E

ENDERMOLOGIA  - TRATAMENTO TONIFICAÇÃO E AUXÍLIO REDUÇÃO DE MEDIDAS	

CORRENTE RUSSA - TRATAMENTO FLACIDEZ MUSCULAR					   

PEELING DE DIAMANTE -TRATAMENTO PARA MANCHAS SUPERFICIAIS	

PEELING DE DIAMANTE - TRATAMENTO PARA LINHAS DE EXPRESSÃO		

PEELING DE DIAMANTE - TRATAMENTO PARA ESTRIAS					   

LIMPEZA DE PELE 					   

DERMOPUNTURA - TRATAMENTO LINHAS DE EXPRESSÃO					   

DERMOPUNTURA - TRATAMENTO ESTRIAS					   

DERMOPUNTURA - TRATAMENTO CICATRIZ					   

VENTOSATERAPIA ESTÉTICA - TRATAMENTO DE GORDURA LOCALIZADA E CELULITE	

PUMP - TRATAMENTO PARA EMPINAR O BUMBUM					   

MANTA TÉRMICA - TRATAMENTO QUEIMA DE GORDURA					   

MASSAGEM - PRÉ CIRÚRGICA                                    					   

MASSAGEM - PÓS CIRÚRGICO IMEDIATO           					  

MASSAGEM - PÓS CIRÚRGICO TARDIO                 					   

MASSAGEM - MODELADORA        					   

MASSAGEM - RELAXANTE 					   

MASSAGEM - RELAXANTE 					   

MASSAGEM - DRENAGEM LINFÁTICA  					   

MASSAGEM - TURBINADA 					   

MASSAGEM - BAMBUTERAPIA 					   

MASSAGEM - AYURVÉDICA					   

MASSAGEM - SHIATSU  					  

MASSAGEM - FACIAL 					   

MASSAGEM - PÓS PARTO					   

MASSAGEM - GESTANTE					  

MASSAGEM - DESPORTIVA 					   

GESSOTERAPIA - TRATAMENTO DE REDUÇÃO DE MEDIDAS 					   

JET BRONZE					   

BANHO DE LUA					   

TRATAMENTO SLINFORCE - REDUÇÃO DE MEDIDAS E CELULITE (LOCAL)	

TRATAMENTO SLINFORCE - REDUÇÃO DE MEDIDAS (CORPO TODO)			 

TRATAMENTO REDUÇÃO INTENSA DE GLÚTEOS E CULOTE			 

R$ 379,50
R$ 379,50
R$ 594,77
R$ 594,77
R$ 594,77
R$ 419,19
R$ 1.076,25
R$ 1.076,25
R$ 1.076,25
R$ 334,18
R$ 419,19
R$ 300,23
R$ 475,81
R$ 776,03
R$ 776,03
R$ 475,81
R$ 300,23
R$ 475,81
R$ 475,81
R$ 538,10
R$ 538,10
R$ 594,77
R$ 594,77
R$ 300,23
R$ 538,10
R$ 594,77
R$ 594,77
R$ 419,19
R$ 475,81
R$ 475,81
R$ 1.552,06
R$ 3.341,99
R$ 1.552,06

20 MIN.

20 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

90 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

30 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

30 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

20 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

90 MIN.

90 MIN.

90 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

10

10

5

5

5

3

3

3

3

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

3

3

10

10

10

QTD.     TEMPO



TRATAMENTO DE CLAREAMENTO DE VIRILHA E AXILA					   

TRATAMENTO CINTURA FINA LIPOGESSADA -  REDUÇÃO DA CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL

LIFTING FACIAL - ESTIMULAÇÃO DE COLÁGENO, COMBATE DA FLACIDEZ 		

REESTRUTURAÇÃO ANTIAGE -REJUVENECIMENTO, FIRMEZA E LINHAS DE EXPRESSÃO		

TRATAMENTO RBD - MANCHAS E ATIVAÇÃO COLÁGENO				  

TRATAMENTO PELE ACNEICA					   

TRATAMENTO PÓS OPERATÓRIO COM FIBROSE					   

THALASSOTERAPIA - ATIVAÇÃO SANGUÍNIA E LINFÁTICA				  

MASSAGEM - PÓS CIRÚRGICO IMEDIATO           					  

MASSAGEM - PÓS CIRÚRGICO TARDIO                 					   

MASSAGEM - MODELADORA        					   

MASSAGEM - RELAXANTE 					   

MASSAGEM - RELAXANTE 					   

MASSAGEM - DRENAGEM LINFÁTICA  					   

MASSAGEM - TURBINADA 					   

MASSAGEM - BAMBUTERAPIA 					   

MASSAGEM - FACIAL 					   

MASSAGEM - PÓS PARTO					   

MASSAGEM - GESTANTE					  

MASSAGEM - DESPORTIVA 			   		

S P A  S A Ú D E

R$ 776,03
R$ 1.552,06
R$ 1.789,94
R$ 1.789,94
R$ 1.789,94
R$ 1.433,09
R$ 1.433,09
R$ 1.433,09
R$ 819,29
R$ 819,29
R$ 519,07
R$ 343,49
R$ 519,08
R$ 519,07
R$ 581,36
R$ 581,36
R$ 343,49
R$ 581,36
R$ 638,03
R$ 638,03

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

60 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

30 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

20 MIN.

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

QTD.     TEMPO


